
 

デンテック研修会のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さっそくですが、当社では外部の方をお迎えし、毎月研修会を行っております。 

1月度は下記の要領にて行いますので、ご興味をお持ちいただけましたら、是非ご参加くだ

さいますようお願いいたします。 

今回で 14回目の研修会となっております。多くの方にご参加いただき、活気のある研修会

となりますよう、社員一同お待ち申し上げております。            敬具 

 

日時：平成 29年 1月 14日（土） 

      13：00 ～ 15：30 (予定) 
 

会場：大阪研修センター 江坂 SRビル江坂 6 階 会議室 C-2 

    〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1-13-41  TEL:06-6386-4040 

    （JR新大阪駅から地下鉄御堂筋線で 4分、地下鉄梅田駅より 9分 

地下鉄御堂筋線「江坂」駅下車 徒歩 1分） 
 

★ 13：00～14：30 

 「カタナ CAD/CAMシステムの変遷」について       

   株式会社モリタ               辻 様   

        

★ 14：40～15：00 

 「最新のインプラント上部構造デザインコンセプト」について 

   デンテックインターナショナル株式会社    秋山 和則 

       
 

 ＊演題は変更になる場合もございます。 

＊参加費 3,000円 

（デンテックアカウントの医院様、ラボ様は無料にてご参加いただけます。） 

 

＊問合せ先 デンテックインターナショナル株式会社 

       TEL：06-6192-1000  FAX：06-6192-1010 

       e-mail：info@dentech-inc.jp 
             

＊お申し込みは 1月 10日（月）までに FAXまたはメールにてお願いいたします。 

 
 

デンテック研修会  参加申込書 
 

施設名                            

 

参加者名                      （複数の場合は続けてご記名ください。） 
 

ご住所  〒                                   

 

電話番号               FAX番号               

 

e-mailアドレス                    
お申し込み先：デンテックインターナショナル㈱ FAX：06-6192-1010  e-mail：info@dentech-inc.jp 


